(Japanese Sake ) B#E

Kubota Junmai Daiginjo Asahi Shuzou
ARE ik RI5EE HEEE

{(Champagne ) +v/;x—=a

NV Pommery Brut Royal Pommery
AA)— TUavk 074 HRA—

( Sparkling Wine ) z/x—syo o914y
NV Berry Crémant de Limoux (France) Berry Bros & Rudo

Nij— LY Ry JE— Nij— TFHF—Z &K

2019 Maboroshi Methode Campenoise Blanc de Blanc (California)Maboroshi
ATV T /0—R TS K T 4]

( Argentin White Wine ) 7rtv7vm91v

2022 Pulenta Estate Sauvignon Blanc Agrelo
LB TRAB—T Y—TJ4Z30TIY A

{ Chile White Wine ) Fug71>

2023 Los Gansos Chardonnay Cono Sur
AR AVYR Tw)LR%R TLoi

( Italia White Wine ) (57871~
2023 Verdicchio Classico Superiore (Umbria) Ottavio Piersanti
TILTAvFF Z—RYF—L 522(T70TUT) FvET4F ET—ILHU T4

2020 Corte del Lupo Curte Curtefanca Bianco (Lombardia) Ca'del Bosco
LT FI =R ILFIZVAETYA (AVNLTAT) AT KA

{ Alsace White Wine ) 7L4zxpa71v

2019 Riesling Estate Famille Hugel
=R TRF—h TJ7I—2 Ea—4L

( Bourgogne White Wine ) 7id—=am7qv

2017 Meursault 1er Cru Poruzots Domaine Laurent Peré et Fils
L) — FILZT-H)a BN R==/ O0—5> R—)L T T4R

{California White Wine ) ny7x+L=7g7c>

2021 Eatate Grown Chardonnay Chalone
IRZ—T JAUY vl Tva—Y

{ Washington White Wine ) 7sotvm71y
2022 Chaleur Blanc Delille Cellars

va—IL TV FUY—)L +5—X

BRI, TN TRR B TER T,

7,000

10,200

7,700

11,000

6,600

4,000

7,700

8,800

8,800

20,100

9,700

10,600



{ Bourgogne Red Wine ) FL3—=a%71>

2016 Nuits-Saint-Georges ler Cru Aux Chaignots

ZaA Yo TgTa FILITH)a F— Tx=3

2014 Nuits-Saint-Georges ler Cru Les Vignerondes

—aA Yo PaioPa FILITH)a L JqzZanuk

2017 Clos Vougeot Grand Cru

g0 g—o3 30 H)a

2016 Corton Clos des Cortons Faiveley Grand Cru Monopole
by oo 7 oaiky IxL JI5v Y)a 'B/R—L

2016 Clos de la Roche

g0 7 7 Aavizx

2016 Echezeaux Grand Cru V.V. En Orveaux
ToTY— F50- P T4TAD-Ty—=1 T AT+

Domaine Faiveley
RA—% Tzl

Domaine Confuron Cotetidot
RA—=X av7zAr ab54R

Maison Bertrand Ambriose
Ay NSy 7oIOoo—X

Domaine Faiveley
RA—=X Tzl

Dominique Laurent

F==V O—5v

DM Dominique Laurent Pére & Fils

RA—=X REZ=¥ O—52 R—JL T T4X

(Rhone Rouge) o—x%x74 >

2022 Cote du Rhone Belleruche

d—h T2 0—X KN)L)L—2a

2022 Cote du Rhone Réserve

J—k~ 71 o—xX By

2017 Crozzes-Hermitage

J0—X IIIR—Ta

M, Chapoutier
MvTT4T

Famille Perrin

J7I—3a NIV

Domaine Les Alexandrins
RA—=X L FPLIHURTY

BT, TN TRRRTER T,

19,400

20,600

32,300

32,400

45,000

54,200

4,800

7,700

11,000



( Bordeaux Red Wine ) #iLr—sko1>

2009 Ch Chadenne La Fleur

Uyh— v TUX TIL—)L

2022 Tempo d'Angelus by Ch Angelus

TR AUPIILR (Uxh— FUPTILR)

2019 Ch Bouquey
Sxh— T

2016 Ch Siaurac

D

2011 Ch Ponteilh Monplaisir (Ch,Hsut Bergey)
Yvb— RT3 EVILV—IL (Uvb— F— NUPzA)

2018 Berrys’ St-Julien (ch Léoville Las Cases)
RY—Z Hv vayyy Gab— LAl SR H—X)

2008 Ch Haut Bage Liberal

Yvh— F—=nN—Da YRIL

2006 Les Tourelles de Longueville

Yvh— by—LJL R OY%J4JL (Ch Pichon Longueville Baron 2nd)

2014 Ch Léoville-Poyferre

Yxbh— LA I RITzL

1996 Ch Fonbadet

Sxbh— TFUNT

2004 Ch Rauzan Gassies
Pvb— O—Hr FHL—

2013 Ch Clinet

b= J)%
2017 Ch Pontet Canet
Swbh— RUHAR

Fronsac
J0v8%wy

Bordeaux
RILk—

St-Emilon
YT

Laland Pomerol
ZIUR RLO—)L

Pessac Léognan
RYyy LA Zvy

St-Julien

VD=,

Pomerol
RLOo—IL

Pomerol
RLAO—)L

St-Julien

HUTaTY

Pomerol
RLm—)L

Margaux
<LId—

Pomerol
RLm—IL

Pouillac
KA VY

BRI, TN TRR B TER T,

8,000

9,000

9,700

9,700

10,000

10,700

15,200

16,800

20,300

20,800

21,500

22,600

37,500



( Italia Red Wine ) «4y7ko1>

2019 Noa (sicilia)

J7 (OFUT)

2017 Fola (Sardegna)

TA—F(HFILT—=¥)

2018 Cannonau di Sardegna MGBT 1500ml (sardegna)
ho)F9 T4 HILT—=v ITFLARMNLIEOOM (FILT—=%)

2021 Amarone della Valpolicella (veneto)
7RO—% TvZ JrILRIFIvI (Tzxb)

2020 Barbera d’Alba I1 Cerreto (piemonte)

NILR—F ZILN ()L Fryb—h (FTEVT)

2019 Piano Chiuso Primitivo di Mandura Riserva (pulia)
E7/ ¥9— DIEZTA—TF T4 IVR9—UT7 JEILT7 (F—U7)

2019 Aria di Caiarossa (Toscana)
F—UF T4 hA7OvY (FRA—F)

2017 Chianti Classico Riserva (Toscana)
XAT7UT4 2523 YELTr (FRA—F)

2021 Langhe Bompe¢ (piemonte)

S5 RN (BETEVT)

2018 Baloro Villero (piemonte)

NO—a Jo—=—v <R (ETEVT)

2016 Corte Pavone Brunello di Montalcino (Toscana)
LT NTF—F TiLFRvA T4 EVAILF—/ (FRH—F)

2014 Galatrona (Toscana)
HIb—=F (FRHA—F)

2017 Saffredi 30 Years Annivarsary Label (roscana)
HILT4 0RAFEEZINIL (FRA—F)

2019 Maurizio Zanella Sebino (Lombardia)
ROV A FRyS (AVNILTAT)

2018 Baloro Big 'd Big (piemonte)

No—a BEvd Ry Evd (ETEVT)

2011 I1 Merlot Sebino Rosso Merlot (Lombardia)

AL A (AUNILTAT)

2009 Amarone della Valpolicella Classico (vencto)
TRO—% TvZ J7IRIFIVI 4733 (THH)

Cusumano
HRAI—)

Siddura

Tyk—7

Pala

IN—TF

Montigoli
EF4I—)

Roberto Voerzio
ANRJLS THIILYAF

Masca del Tacco
RAAH T Aya

Cailarossa
A TEYH

Casaloste
HHYOXT

Borgogno
NLd—=3

Giacomo Fenocchio
CYaE-TT/vEF

Loacker
a7 h—

Tenuta di Petroro
TX—R-T4-RhO—0

Fattoria le Pupille
TN L - TEYL

Ca’del Bosco
A FIL KRR

Rocche dei Manzoni
avyr T4 XoV—=

Ca’del Bosco
A FIL KRR

Bertani
N)LAER—=

BT, TN TRRRTER T,

8,000

8,200

9,400

10,000

10,200

10,300

10,500

10,700

11,300

13,500

14,500

15,000

16,000

17,000

21,000

23,000

46,000



{ California Red Wine ) #U7fL=7%7A>

2021 Napa Valley Cabernet Sauvignon
FITFL— AN —T4 =T

2019 Famiy Reserve Largo Ridge Vineyard Cabernet Sauvignon
J7E)— UH—=T ST JyP Jauv—K ANLRY—T=3

2012 Pinot Noir Singler Vineyard House Blocks
B/ /0= DTS — Tauv—K NIR TOvIR

2018 Todos Red Wine Ballard Canyon Santa Ynez Valley
MR LR O40 NS—R Fv=Fy Ho8 (32X JrLb—

2019 Cabernet Sauvignon Mount Veeder Napa Valley
AN RY—T4=3Y XIS T—HF— S8 Trb—

2014 Estate Cabernet Sauvignon Oakville Napa Valley
ANNF V—Tq=3Y F—TL FI8 TL—

2017 Napa Valley Cabernet Sauvignon

FJrl— ARNLFR =TTV

2021 Double Diamond Cabernet Sauvignon Napa Valley
BTN BAFTEVR AXRNLRY—T44=3Y F/8 T7l—

2018 Salus Cabernet Sauvignon Napa Valley

HYIL—X ARNLRY—T=3> F/X TrL—

2020 Signature Cabernet Sauvignon Napa Valley
DR TFv— ANLK V—T4=3y FIRTFL—

2017 Cabernet Sauvignon Oakville Napa Valley
ARNNIY—T4=3y F—VT4L FR-TFL—

2019 Cabernet Sauvignon Rutherford Napa Valley
NN I—=T4Zay TINTAUL SHTH—K F/-TyL—

2021 Amuse Bouche Red Wine Napa Valley

F7Ia—X T—Ya Ly 947 S Trb— (N—=F2 KUK TOEI)—DFER)

2019 Asterisk Proprietary Red Rutherford Napa Valley
FRYTIVARY TaTZA4TH)— Lk FHTH—K F/8J7L—

2019 cabernet Sauvignon Alvium Vineyard Saint Helena Napa Valley
ANWF ) —=T4=3y FITAIL Tao¥—K b ALF FX-T7L—

2018 Darious II Cabernet Sauvignon Napa Valley
AR T ARILRY—T4=3> FI/% TpL—

Clo du Vai
g0 Fa JriL

Mendocino (McNab Rige)
AR —) (ROFT YD)

Alysian
TIT Y

Jonata
RF—4

Mount Veeder
RIS T—HF—

PlumpdJack
T Ty

Etude
IFa—K

Schrader Cellars
Yalb—4— +£73—X

(Staglin Family) Staglin 2nd

(REyT)2 T73)—) RBY51)22nd

Darioush
A)A v a

Vine Hill Ranch
JrA4 B SUF

Morisoli
€YV

Amuse Bouche
73ia—X J—va

Sloan
20—y

La Pelle

Z )L

Darioush
Ay a

{ Washington Red Wine ) 7sutosmoqy

2018 Syrah High Contrast Vineyard

OT— NAAVNT RN T4 —X

Ken Wright Cellars
7V 4k £3—X

{ Oregon Red Wine ) #LTv#k71>

2019 Pinot Noir Bryce Vineyard
g/ /79—l TIAR Tqov—FK

Ken Wright Cellars
Y Sk £F5—Z

12,000

13,300

13,500

14,200

16,100

21,700

22,000

22,900

25,200

27,700

41,100

43,900

48,500

48,500

53,200

57,700

34,600

16,200



{ New Zealand Red Wine ) =—1—v—s rfoqy

2023 Stratum Pinot Noir Sherwood Estate 6,600
ANTHEL B JT—I Sr—wk TXF—h

2023 The Cold Stream Pinot Noir Levantine Estate 8,800
Y I—LRRN)—L A—h B/ /- LI7oT4—> B TRAT—h

( Australia Red Wine ) #—xr5u75#74>

2017 Three Gardens Grenache Shiraz Mataro Langmeil 6,000
A)=H—FTVX JILFtvyia 35— 340 I A

2023 Mount Trio Pinot Noir Mount Trio Vineyard 7,000
TIVh NIF S JO—L TIUL NF o —R

2021 Windowrie Sakura Shiraz Windowrie Estate 8,000
AR B L5—X AU TRF—h

( Argentin Red Wine ) 7itvFokoqy

2023 Don David Riserve Malbec El Esteco 6,000
Ry BJ4 IRy JEILT7 I) ITRFO

2018 Single Vineyard Jamilla Marbec Casarena 8,500
UGN Ta—K PvIT IRV hLr

{ Chile Red Wine ) Fus7rv

2021 Los Ganson Pinot Noir Cono Sur 4,000
OX fAivax e/ J7—I)L a/ R
2022 Cabernet Sauvignon Aquitania 6,000
V1% SYRLy Pat= TERZT

{ South Africa Red Wine ) &7 un%o(>

2018 Five Reserve Cabernet Sauvignon Robertson 4,000
T7AT LEILT ANLRY—T4=3Y AaxJLhY Y

BRI, TN TRRETER T,



