

〈Japanese Sake〉 日本酒

Kubota Junmai Daiginjo
久保田 純米 大吟醸

Asahi Shuzou
朝日酒造 7,000

NV Pommery Brut Royal
ポメリー ブリュット ロワイヤル

Pommery
ポメリー 10,200

〈Sparkling Wine〉 スパークリングワイン

NV Berry Crémant de Limoux (France)
ベリー クレマン ドゥ リモー

Berry Bros & Rudo
ベリー ブラザーズ & ラッド 7,700

2019 Maboroshi Methode Campenoise Blanc de Blanc (California) Maboroshi
幻メゾット シャンパンワーズ ブラン ド ブラン 幻

11,000

〈Argentin White Wine〉 アルゼンチン白ワイン

2022 Pulenta Estate Sauvignon Blanc
プレンタ エスター ワインブラン

Agrelo
プレンタ 6,600

〈Chile White Wine〉 チリ白ワイン

2023 Los Gansos Chardonnay
ロス ガンソス シャルドネ

Cono Sur
プレンタ 4,000

〈Italia White Wine〉 イタリア白ワイン

2023 Verdicchio Classico Superiore (Umbria)
ヴェルディッキオ スーペリオーレ クラシコ(ウンブリア)

Ottavio Piersanti
オッタヴィオ ピエールサンティ 7,700

2020 Corte del Lupo Curte Curtefanca Bianco (Lombardia) Ca'del Bosco
コルテ デル ルーポ クルテフランカビアンコ (ロンバルディア) カデル ボスコ

8,800

〈Alsace White Wine〉 アルザス白ワイン

2019 Riesling Estate Famille
リースリング エステート ファミーユ

Hugel
ヒューゲル 8,800

〈Bourgogne White Wine〉 ブルゴーニュ白ワイン

2017 Meursault 1er Cru Poruzots
ムルソー プルミエ・クリュ サントノ

Domaine Laurent Perè et Fils
ドミニク ローラン ペール エ フィス 20,100

〈California White Wine〉 カリフォルニア白ワイン

2021 Eataete Grown Chardonnay
エスター グロウン シャルドネ

Chalone
シャローン 9,700

〈Washington White Wine〉 ワシントン白ワイン

2022 Chaleur Blanc
シユール ブラン

Delille Cellars
デリール セラーズ 10,600

価格は、すべて税込表示価格です。

⟨ Bourgogne Red Wine ⟩ ブルゴーニュ赤ワイン

2016 Nuits-Saint-Georges 1er Cru Aux Chaignots ニュイ サン ジョルジュ プルミエクリュ オー シェニヨ	Domaine Faiveley ドメーヌ フェヴレ	19,400
2014 Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Vignerondes ニュイ サン ジョルジュ プルミエクリュ レ ヴィニユロンド	Domaine Confuron Cotetidot ドメーヌ コンフルロン コテティド	20,600
2017 Clos Vougeot Grand Cru クロ ヴージョ グラン クリュ	Maison Bertrand Ambroise メゾン ベルトラン アンブロワーズ	32,300
2016 Corton Clos des Cortons Faiveley Grand Cru Monopole コルトン クロ デ コルトン フェヴレ グラン クリュ モノポール	Domaine Faiveley ドメーヌ フェヴレ	32,400
2016 Clos de la Roche クロ デ ラ ロッシュ	Dominique Laurent ドミニク ローラン	45,000
2016 Echezeaux Grand Cru V.V. En Orveaux エシェゾー グラン・クリュ ヴィエイユ・ヴィーニュ アン オルヴォ	DM Dominique Laurent Père & Fils ドメーヌ ドミニク ローラン ペール エ フィス	54,200

⟨ Rhône Rouge ⟩ ローヌ赤ワイン

2022 Côte du Rhône Belleruche コート デュ ローヌ ベルルージュ	M,Chapoutier M,シャプティエ	4,800
2022 Côte du Rhône Réserve コート デュ ローヌ リゼルヴ	Famille Perrin ファミーユ ペラン	7,700
2017 Crozzes-Hermitage クローズ エルミタージュ	Domaine Les Alexandrins ドメーヌ レ アレクサンドラン	11,000

価格は、すべて税込表示価格です。

⟨ Bordeaux Red Wine ⟩ ボルドー赤ワイン

2009 Ch Chadenne La Fleur シャトー シャデヌ フルール	Fronsac フロンサック	8,000
2022 Tempo d'Angelus by Ch Angelus テンポ ダンジェルス (シャトー アンジェルス)	Bordeaux ボルドー	9,000
2019 Ch Bouquey シャトー ブーケ	St-Emilion サンテミリオン	9,700
2016 Ch Siaurac シャトー・シオラック	Laland Pomerol ラランド ポムロール	9,700
2011 Ch Ponteilh Monplaisir (Ch,Hsut Bergey) シャトー ポンティユ モンプレシール (シャトー オー ベルジェイ)	Pessac Léognan ペサック レオニヤン	10,000
2018 Berry's St-Julien (Ch Léoville Las Cases) ベリーズ サン ジュリアン (シャトー レオヴィル ラス カーズ)	St-Julien サンジュリアン	10,700
2008 Ch Haut Bage Liberal シャトー オーバージュ リベルアル	Pomerol ポムロール	15,200
2006 Les Tourelles de Longueville シャトー トゥーレル ド ロングヴィル (Ch Pichon Longueville Baron 2nd)	Pomerol ポムロール	16,800
2014 Ch Léoville-Poyferre シャトー レオヴィル ポワフェレ	St-Julien サンジュリアン	20,300
1996 Ch Fonbadet シャトー フォンバデ	Pomerol ポムロール	20,800
2004 Ch Rauzan Gassies シャトー ローザン ガシー	Margaux マルゴー	21,500
2013 Ch Clinet シャトー クリネ	Pomerol ポムロール	22,600
2017 Ch Pontet Canet シャトー ポンカネ	Pouillac ポイヤック	37,500

価格は、すべて税込表示価格です。

⟨ Italia Red Wine ⟩ イタリア赤ワイン

2019 Noa (Sicilia) ノア（シチリア）	Cusumano クズマーノ	8,000
2017 Fòla (Sardegna) フォーラ（サルデニヤ）	Siddùra シッドーラ	8,200
2018 Cannonau di Sardegna MGBT 1500ml (Sardegna) カンノナウ ディ サルデニヤ マグナムボトル1500ml（サルデニヤ）	Pala パーラ	9,400
2021 Amarone della Valpolicella (Veneto) アマローネ デッラ ヴァルポリチェッラ（ヴェネト）	Montigoli モンティゴーリ	10,000
2020 Barbera d'Alba Il Cerreto (Piemonte) バルベーラ ダルバ イル チェッレート（ピエモンテ）	Roberto Voerzio ロベルト ヴォエルツィオ	10,200
2019 Piano Chiuso Primitivo di Mandura Riserva (Pulia) ピアノ キウーザ プリミティーヴォ ディ マンドゥーリア リゼルヴァ（プーリア）	Masca del Tacco マスカ デル タッコ	10,300
2019 Aria di Caiarossa (Toscana) アーリア ディ カイアロッサ（トスカーナ）	Caiarossa カイアロッサ	10,500
2017 Chianti Classico Riserva (Toscana) キアンティ クラシコ リセルヴァ（トスカーナ）	Casaloste カサロステ	10,700
2021 Langhe Bompè (Piemonte) ランゲ バンペ（ピエモンテ）	Borgogno ボルゴーニョ	11,300
2018 Baloro Villero (Piemonte) バローロ ヴィニャ マンドルロ（ピエモンテ）	Giacomo Fenocchio ジャコモ・フェノッキオ	13,500
2016 Corte Pavone Brunello di Montalcino (Toscana) コルテ パヴォーネ ブルネッロ ディ モンタルチーノ（トスカーナ）	Loacker ロアカー	14,500
2014 Galatrona (Toscana) ガラトーナ（トスカーナ）	Tenuta di Petroro テヌータ・ディ・ペトローロ	15,000
2017 Saffredi 30 Years Anniversary Label (Toscana) サフレディ 30周年記念ラベル（トスカーナ）	Fattoria le Pupille ファットリア・レ・ピッパ	16,000
2019 Maurizio Zanella Sebino (Lombardia) マウリツィオ ザネッラ（ロンバルディア）	Ca'del Bosco カ デル ボスコ	17,000
2018 Baloro Big 'd Big (Piemonte) バローロ ビッグ ドゥ ビッグ（ピエモンテ）	Rocche dei Manzoni ロッケ ディ マンゾーニ	21,000
2011 Il Merlot Sebino Rosso Merlot (Lombardia) イル メルロ（ロンバルディア）	Ca'del Bosco カ デル ボスコ	23,000
2009 Amarone della Valpolicella Classico (Veneto) アマローネ デッラ ヴァルポリチェッラ クラシコ（ヴェネト）	Bertani ベルターニ	46,000

価格は、すべて税込表示価格です。

⟨ California Red Wine ⟩ カリフォルニア赤ワイン

2021 Napa Valley Cabernet Sauvignon ナパ・ヴァレー カベルネソーヴィニヨン	Clo du Vai クロ デュ ヴァル	12,000
2019 Famiy Reserve Largo Ridge Vineyard Cabernet Sauvignon ファミリー リザーヴ ラルゴ リッジ ヴィンヤード カベルネソーヴィニヨン	Mendocino (McNab Rige) メンドシーノ (マクナブ リッジ)	13,300
2012 Pinot Noir Singler Vineyard House Blocks ピノ ノワール シングラー ヴィンヤード ハウス ブロックス	Alysian アリシアン	13,500
2018 Todos Red Wine Ballard Canyon Santa Ynez Valley トドス レッド ワイン バラード キャニオン サンタ イネズ ヴァレー	Jonata ホナータ	14,200
2019 Cabernet Sauvignon Mount Veeder Napa Valley カベルネソーヴィニヨン マウント ヴィーダー ナパ・ヴァレー	Mount Veeder マウント ヴィーダー	16,100
2014 Estate Cabernet Sauvignon Oakville Napa Valley カベルネ ソーヴィニヨン オークヴィル ナパ ヴァレー	PlumpJack プランプジャックジ	21,700
2017 Napa Valley Cabernet Sauvignon ナパ・ヴァレー カベルネ・ソーヴィニヨン	Etude エチュード	22,000
2021 Double Diamond Cabernet Sauvignon Napa Valley ダブル ダイヤモンド カベルネソーヴィニヨン ナパ ヴァレー	Schrader Cellars シュレーダー セラーズ	22,900
2018 Salus Cabernet Sauvignon Napa Valley サルース カベルネソーヴィニヨン ナパ ヴァレー	(Staglin Family) Staglin 2nd (スタッグリュ ファミリー) スタッグリン2nd	25,200
2020 Signature Cabernet Sauvignon Napa Valley シグネチャー カベルネ ソーヴィニヨン ナパヴァレー	Darioush ダリオッシュ	27,700
2017 Cabernet Sauvignon Oakville Napa Valley カベルネソーヴィニヨン オークヴィル ナパ・ヴァレー	Vine Hill Ranch ヴァイン ヒル ランチ	41,100
2019 Cabernet Sauvignon Rutherford Napa Valley カベルネ・ソーヴィニヨン アルヴィウム ラザフォード ナパ・ヴァレー	Morisoli モリソリ	43,900
2021 Amuse Bouche Red Wine Napa Valley アミューズ ブーシュ レッド ワイン ナパ ヴァレー (ハーラン ボンド プロモンリーの若樹)	Amuse Bouche アミューズ ブーシュ	48,500
2019 Asterisk Proprietary Red Rutherford Napa Valley アスクテリスク プロプライエタリー レッド ラザフォード ナパ・ヴァレー	Sloan スローン	48,500
2019 Cabernet Sauvignon Alvium Vineyard Saint Helena Napa Valley カベルネ・ソーヴィニヨン アルヴィウム ヴィンヤード セント ヘレナ ナパ・ヴァレー	La Pelle ラ ペル	53,200
2018 Darios II Cabernet Sauvignon Napa Valley ダリウスⅡ カベルネソーヴィニヨン ナパ ヴァレー	Darioush ダリオッシュ	57,700

⟨ Washington Red Wine ⟩ ワシントン赤ワイン

2018 Syrah High Contrast Vineyard シラー ハイコントラスト ヴィンヤーズ	Ken Wright Cellars ケン ライト セラーズ	34,600
2019 Pinot Noir Bryce Vineyard ピノ ノワール ブライス ヴィンヤード	Ken Wright Cellars ケン ライト セラーズ	16,200

⟨ Oregon Red Wine ⟩ オレゴン赤ワイン

⟨ New Zealand Red Wine ⟩ ニュージーランド赤ワイン

2023 Stratum Pinot Noir ストラタム ピノ ノワール	Sherwood Estate シャーウッド エステート	6,600
2023 The Cold Stream Pinot Noir ザ コールドストリーム ガート ピノ ノワール	Levantine Estate レヴァンティーン ヒル エステート	8,800

⟨ Australia Red Wine ⟩ オーストラリア赤ワイン

2017 Three Gardens Grenache Shiraz Mataro スリーガーデンズ グルナッシュ シラー マタロ	Langmeil ラングメイル	6,000
2023 Mount Trio Pinot Noir マウント トリオ ピノ ノワール	Mount Trio Vineyard マウント トリオ ヴィンヤード	7,000
2021 Windowrie Sakura Shiraz ウインダウリ 櫻 シラーズ	Windowrie Estate ウインダウリ エステート	8,000

⟨ Argentin Red Wine ⟩ アルゼンチン赤ワイン

2023 Don David Riserve Malbec ドン ダヴィ マルベック リゼルヴァ	El Esteco エル エステコ	6,000
2018 Single Vineyard Jamilla Marbec シングル ヴィンヤード ジャミラ マルベック	Casarena カサレナ	8,500

⟨ Chile Red Wine ⟩ チリ赤ワイン

2021 Los Ganson Pinot Noir ロス ガンコス ピノ ノワール	Cono Sur コノ スル	4,000
2022 Cabernet Sauvignon カベルネソーヴィニヨン	Aquitania アキタニア	6,000

⟨ South Africa Red Wine ⟩ 南アフリカ赤ワイン

2018 Five Reserve Cabernet Sauvignon ファイブ レゼルヴ カベルネソーヴィニヨン	Robertson ロベルトソン	4,000
---	---------------------	-------

価格は、すべて税込表示価格です。